



**MOTARASU**

**Motarasu ApS**

Kilholmvej 31, 2720 Vanløse

**Årsrapport 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

(CVR.Nr. 39 44 47 55)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 5/12 2022

---

Mikkel Zebitz

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 -3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Eenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Motarasu ApS  
Kilholmvej 31  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 39 44 47 55

Hjemsted: Vanløse

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Mikkel Zebitz

### Revision

Accounta  
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Slagelsevej 25A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at forene japanske og danske designere i ét brand med møbler, lamper og interiør, samt producere og sælge disse designs i high-end markedet verden over.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter med videre opbygning af produktion hos underleverandører samt videre indsalg til større kunder. I løbet af året er den eksisterende lampekollektion udvidet.

Selskabets resultatopgørelse for 2021/2022 udviser et overskud på 80.246 kr., og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på -360.208 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	Kr.	Kr.
Bruttofortjeneste	313.672	-119.289
1 Personaleomkostninger	0	0
Afskrivninger	-104.355	-59.326
Resultat før finansielle poster	209.317	-178.615
Andre finansielle indtægter	300	1.122
Finansielle omkostninger	-106.638	-112.652
Resultat før skat	102.979	-290.145
2 Skat af årets resultat	-22.733	63.792
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>80.246</b>	<b>-226.353</b>

## Forslag til resultatdisponering

Øvrige lovpligtige reserver	-23.239	118.923
Overført resultat	103.485	-345.276
Disponeret i alt	80.246	-226.353

## Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
	Kr.	Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	874.291	704.385
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	45.116	244.814
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>919.407</b>	<b>949.199</b>
Deposita	62.988	11.300
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>62.988</b>	<b>11.300</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>982.395</b>	<b>960.499</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	629.063	500.273
Forudbetalinger for varer	6.413	71.133
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>635.476</b>	<b>571.406</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.465	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.625	6.625
Andre tilgodehavender	65	42.118
2 Udskudt skatteaktiv	98.012	120.745
Periodeafgrænsningsposter	15.247	28.662
<b>Tilgodehavender</b>	<b>268.414</b>	<b>198.150</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>286.197</b>	<b>1.594</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.190.087</b>	<b>771.150</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.172.482</b>	<b>1.731.649</b>

## Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
	Kr.	Kr.
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	717.137	740.376
Overført resultat	-1.104.106	-1.230.830
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-360.208</b>	<b>-440.454</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
3 Gæld til kreditinstitutter	861.104	861.104
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>861.104</b>	<b>861.104</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	138.800	138.800
Gæld til pengeinstitutter	0	42.480
Leverandører af varer og tjenester	67.782	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.120.544	1.100.119
Anden gæld	344.460	29.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.671.586</b>	<b>1.310.999</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>2.532.690</b>	<b>2.172.103</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.172.482</b>	<b>1.731.649</b>
4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
Egenkapital, primo	50.000	740.376	-1.230.830	-440.454
Årets resultat		-23.239	103.485	80.246
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>717.137</u>	<u>-1.127.345</u>	<u>-360.208</u>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

Selskabet har ud over direktionen ingen ansatte. Direktionen er ulønnet.

### 2. Skat af årets resultat

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>22.733</u>	<u>-63.792</u>
	<u>22.733</u>	<u>-63.792</u>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

Af de samlede langfristede gældsforpligtelser, 861 tkr. forfalder 0 tkr. mere end 5 år efter balancedagen.

### 4. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for MZ Invest ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskat i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskat og kildeskat kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har lejeforpligtelser med opsigelsesvarsel på op til 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 64 tkr.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedstillelser

#### *Sikkerhedsstillelser*

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 0 tkr. er der tinglyst virksomhedspant på 250 tkr. i simple fordringer salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning(topografi), driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 784 tkr.



## Noter

### 5. Pantsætninger og sikkerhedstillelser, fortsat

#### *Sikkerhedsstillelser, fortsat*

Til sikkerhed for mellemværende med Vækstfonden, 1.000 tkr. er der tinglyst virksomhedspant på 1.000 tkr. i motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, drivmidler og andre hjælpemidler, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 784 tkr.



























/Alle klasser af egenkapital aktuelt år{R}

//Alle klasser af egenkapital aktuelt år